Физибилити студија за батериски систем за складирање на електрична енергија
1. Извршно резиме
2. Вовед:
a. Приказ на микро локација (каде се наоѓа БС микролокациски, дали се наоѓа во околина на населено место, најблиска патна и енергетска инфраструктура позната на барателот, итн)
b. Приказ на макро локација (во која општина планира да ја изведе постројката, опис на општината од енергетски и инфраструктурен аспект, итн)
c. Дефинирање на година на влез во погон на БС
3. Опис на технологија:
a. Опис на технологијата која планира да ја имплементира (батериски модули, интерна инфраструктура потребна за изведба на проектот, локација на трафостаница со предвидена површина која одговара на планерски опфат за планираната инфраструктура, итн)
b. Карактеристики на БС согласно технички образец
c. Опис на различните оперативни работни режими на БС
4. Просторна анализа за можностите за поставување на БС (графички приказ во извештајот и DWG фајл)
a. Еднополна заменска шема на интерната топологија на внатрешната постројка.
b. Распределба на дистрибутивни трансформатори
c. Распределба на блоковите и стринговите од БС во планираниот опфат.
5. Анализа на техничките можности за полнење и празнење на БС
a. Да се прикажат различни режими на полнење и празнење со кои се прикажуваат техничките ограничувања на Батерискиот Систем
b. Да се даде квалитативен опис на можностите и плановите за учество во идни пазари за реактивна енергија со цел регулација на напон и учество на пазарот за балансирање.
6. Детален опис на системите за противпожарна заштита и вентилација.
7. Да се даде општ опис на понатамошната постапка за приклучување и следните чекори кои е потребно да се превземат за да се продолжи постапката за приклучување.
8. Графички прилози
· Распоред на компонентите на електроенергетскиот објект,
· Положба на трансформаторски станици
9. Економска евалуација на проектот
10. Заклучок
